



GKG.GO.2110.3.2019

Poznań, 14 marca 2019r.

**DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW**

**WYJAŚNIENIE treści SIWZ**

Dotyczy: **postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr GKG.GO.2110.3.2019 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę (wraz z wniesieniem) fabrycznie nowych urządzeń komputerowych, części i akcesoriów komputerowych, a także licencji na oprogramowanie komputerowe do Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu.**

Zamawiający – Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej - działając na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), przekazuje pytanie i wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: „SIWZ”).

**Pytanie 1** (przyczenie pytania Wykonawcy):

„Czy w związku faktem, że producenci notebooków coraz rzadziej wyposażają swoje urządzenia w napędy optyczne ( technologia wypierana przez nośniki flash ) dopuście Państwo zaoferowanie notebooka wyposażonego w zewnętrzny napęd DVD+/-RW ?”

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informujemy, iż dopuszcza takie rozwiązanie, pod warunkiem załączenia odpowiedniego okablowania.

**Pytanie 2)** (przyczenie pytania Wykonawcy):

„Czy w związku z faktem, że wymagacie Państwo notebooka wyposażonego w dysk SSD, którego praca nie generuje żadnego dźwięku oraz w przypadku zgody na pytanie nr 1 ( brak wbudowanego napędu optycznego) zrezygnujecie Państwo z wymogu przedstawienia potwierdzenia: Głośność jednostki centralnej mierzona zgodnie z normą ISO 7779 oraz wykazana zgodnie z normą ISO 9296 w pozycji operatora w trybie pracy dysku twardego (WORK) wynosząca maksymalnie 20 dB ? Podanie takiego parametru w odniesieniu do notebooka, który jest wyposażony w dysk SSD oraz napęd zewnętrzny nie ma uzasadnienia - nie ma w nim elementów generujących dodatkowy dźwięk ( poza wentylatorem procesora )?”

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informujemy, iż SIWZ w zakresie pkt. IX ust. 3 pkt. 1 ppkt c. otrzymuje nową treść:

c) W zakresie komputera przenośnego wskazanego w pkt. 8 OPZ (załącznik nr 1 do SIWZ):

- Certyfikat ISO9001,

- Deklarację zgodności CE,

- Norma EnergyStar 6.1- komputer musi znajdować się na liście zgodności dostępnej na stronie [www.energystar.gov](http://www.energystar.gov) oraz <http://www.eu-energystar.org>. Wpis dotyczący oferowanej stacji dostępowej w internetowym katalogu <http://www.epeat.net> - dopuszcza się wydruk ze strony internetowej,

- Potwierdzenie spełnienia kryteriów środowiskowych, w tym zgodności z dyrektywą RoHS Unii Europejskiej o eliminacji substancji niebezpiecznych w postaci oświadczenia wykonawcy



wystawionego na podstawie dokumentacji producenta jednostki (wg wytycznych Krajowej Agencji Poszanowania Energii S.A., zawartych w dokumencie „Opracowanie propozycji kryteriów środowiskowych dla produktów zużywających energię możliwych do wykorzystania przy formułowaniu specyfikacji na potrzeby zamówień publicznych”, pkt. 3.4.2.1; dokument z grudnia 2006), w szczególności zgodności z normą ISO 1043-4 dla płyty głównej oraz elementów wykonanych z tworzyw sztucznych o masie powyżej 25 gram.

**Jednocześnie informujemy, że termin składania i otwarcia ofert ulega zmianie.**

Oferty należy złożyć w terminie do dnia **18 marca 2019 r. do godziny 10:00.**

Termin otwarcia ofert wyznaczamy na dzień **18 marca 2019 r. na godzinę 10:15, sala 117a.**

Pozostałe postanowienia SIWZ nie ulegają zmianie.

DYREKTOR  
GEODETA POWIATOWY

  
Małgorzata Waszak

Kierownik Wydziału  
Organizacyjno-Administracyjnego